                            以上

〇上記書類に不足・不備があった場合、受入可の連絡はできません。
〇石綿含有廃棄物(安定型)に契約外の品目混入があった場合、受入不可又は返品・契約
   取り消しの対象になります。

   ・委託契約書        搬入準備が整いましたら
   ・収集運搬許可証           連絡します。
     (自社運搬の場合は不要）  ※予約必須※

   契約時に必要なもの                       持込時（締結後）

   ・申込書           ⇒⇒⇒⇒⇒⇒⇒              ・同意書

     お客様各位

   ・覚書                          ・マニフェスト

                 同意書の記入

拝啓
時下、ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く
御礼申し上げます。
この度、石綿含有廃棄物(安定型)に関しまして契約外の品目混入が多発し、最終処分場
より受け入れ不可の事案が発生しています。
今後このような事態を回避すべく下記のように、契約・持込時の手続きを変更させてい
ただきます。ご理解・ご協力のほどよろしくお願いいたします。

   〇契約の段階・・・・・・ 【覚書】の締結が必要になります。
   〇持込時(締結後）・・・ ・フレコンに会社名・持込日の記入

令和7年 7月 吉日

株式会社大場組

埼玉県八潮市木曽根618-1

TEL:048-996-6821 FAX:048-951-7871

Mail:keiyaku0893@ooba-group.com